[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрации Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2019                                 № 1020                                     р. п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 02.11.2018 № 1488

           В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 02.11.2018 № 1488 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии Октябрьского района», изложив приложение №2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Октябрьского района Лотарева А.В.
Глава Администрации
Октябрьского района                                                                       Л.В. Овчиева
Постановление вносит
Отдел по правовой и антикоррупционной работе

Администрации Октябрьского района
	Приложение

к постановлению Администрации

Октябрьского района

от 15.08.2019 № 1020

ПЕРЕЧЕНЬ

рабочих групп

антитеррористической комиссии

Октябрьского района и их руководителей

	№ п/п
	Наименование

рабочей группы
	Руководитель

рабочей группы

	1
	2
	3

	1.
	Профилактика террористических угроз на территории объектов торговли
	Федосеев Сергей Владимирович -

заместитель главы Администрации Октябрьского района

	2.
	Профилактика террористических угроз на объектах социальной сферы и в местах массового скопления людей
	Уманцева Светлана Александровна – заместитель главы Администрации Октябрьского района по вопросам социальной политике

	3.
	Профилактика террористических угроз на объектах жизнеобеспечения,  жилищного

комплекса, транспорта
	Лотарев Александр Валентинович – первый заместитель главы Администрации Октябрьского района

	4.
	Профилактика террористических угроз на объектах образования
	Анищенков Сергей Сергеевич – начальник отдела образования Администрации Октябрьского района

	5.
	Профилактика террористических угроз на потенциально опасных объектах
	Ушаков Денис Александрович – начальник отдела ГО и ЧС Администрации Октябрьского района

	Управляющий делами

Администрации Октябрьского района
	Н.Н. Савченко